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SUPHİ NURİ İLERİ

1887’de Gelibolu’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Saint Benoit Koleji ve 
Galatasaray Sultanîsi’nde tamamladı. Yüksek tahsiline Darülfünun Hukuk 
Fakültesi’nde başladı fakat bir süre sonra Fransa’ya giderek Paris Siyasî Bi-
limler Akademisi’nden mezun oldu. Devamında Paris Hukuk Fakültesi’nde 
doktora yaptı. 1914 yılında yurda döndü. Askerlik görevini Birinci Dünya 
Savaşı boyunca Suriye cephesindeki Dördüncü Ordu Karargâhı’nda ihtiyat 
zabiti olarak ikmal etti. Savaşın ardından İstanbul’a döndü ve ağabeyi Celal 
Nuri’nin çıkarmakta olduğu Âtî gazetesinde yazarlığa başladı. Âtî gazetesi 
1919 yılı başlarında hükûmet tarafından kapatılınca Suphi Nuri, yazarlık ha-
yatını aynı yıl bu gazetenin devamı olarak çıkarılmaya başlayan İleri gazete-
sinde sürdürdü. Bununla beraber 1921-1922 yıllarında toplam 45 sayı devam 
eden Yarın adlı haftalık bir dergi çıkardı. 1924’te İleri gazetesinin kapanması 
üzerine aynı yıl Müstakil Gazete (18 Şubat-13 Haziran 1924) ve Son Telgraf 
(14 Haziran 1924-4 Mart 1925) gazetelerini yayımladı. Bundan sonra çeşitli 
gazetelerde sürdürdüğü yazarlık hayatının yanı sıra avukatlık ve öğretmenlik 
mesleklerini de icra etti. 1945 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakülte-
si’nde profesör unvanıyla çalışırken daha önce yazdığı bir yazı dolayısıyla gö-
revden alındı. Bu sıralarda hastalanarak 6 Aralık 1945 tarihinde vefat etti ve 
ertesi gün Rumelihisarı’ndaki Aşiyan Mezarlığına defnedildi.

Eserlerinden bazıları: Sevr ve Lozan (1934), Günün Hukuki ve İçtimai Mese-
leleri (1935), Siyasî Tarih: XVII. Asırdan XX. Asra Kadar (1940).

NURİ SAĞLAM

1964’te Giresun’da doğru. Giresun’da tamamladığı ilk ve orta öğreniminin 
ardından 1990’da İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk dili ve Ede-
biyatı Bölümü’nden mezun oldu. Aynı yıl, bu bölümün Yeni Türk Edebiyatı 
Anabilim Dalı’nda araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladı. 1993’te Yük-
sek Lisansını, 1999’da da doktorasını tamamladı. Hâlen İstanbul Üniversite-
si Edebiyat Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görevini sürdürmektedir.
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